
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής εργασίας με αμοιβή τριών (03) υπαλλήλων 
στο Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Καρδίτσας, 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
της Ιατρικής Υπηρεσίας των Παραϊατρικών Επαγ-
γελμάτων του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας 
για το B’ εξάμηνο του έτους 2023.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσο-
κομείου Άμφισσας για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2023.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας για το Β’ Εξάμηνο έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 250599 (1) 

Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρια-
κής εργασίας με αμοιβή τριών (03) υπαλλήλων 
στο Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Καρδίτσας, 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθηκε.

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας σχετικά με την «Έγκριση της 146/2018 

(ορθή επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαι-

ροποίησης του π.δ. 129/2010 (Α’ 222) "Οργανισμός της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας"» (Β’ 4788).

3. Το άρθρο 16 του ν. 3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμί-

σεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. 

και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων 

και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυρο-

σβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς 

διατάξεις» (Α’ 297), όπως τροποποιήθηκε.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρε-

ώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145), όπως τροποποι-

ήθηκαν.

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-

καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 

εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-2-2019 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 

24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 

(B’ 694).

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 

έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό 

της Π.Ε. Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας, οικονομικού 

έτους 2023.

9. Την υπ’ αρ. 228384/06-06-2023 (ΑΔΑ: 64Χ37ΛΡ-Ν4Ψ) 

απόφαση δέσμευσης του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας.

10. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 

στο Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Καρδίτσας, 

για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4078

41955

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 14:19:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41956 Τεύχος B’ 4078/23.06.2023

ανωτέρω προσωπικό πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας τους.

Ειδικότερα: Έκτακτες ανάγκες και επείγουσες ανάγκες, 
όπως επιμέλεια αλληλογραφίας, έλεγχοι και εκκαθάριση 
αρχείων, προγραμματισμός επικοινωνιών με υπηρεσίες 
και κοινό, προετοιμασία και γραμματειακή στήριξη συ-
σκέψεων και διαβουλεύσεων, γραμματειακή υποστή-
ριξη συνεδρίων όπως πρωτοκόλληση και διαβίβαση 
αλληλογραφίας λόγω αυξημένου αριθμού εγγράφων, 
αποστολή ανακοινώσεων, συναντήσεις-ραντεβού με 
πολίτες, σωματεία, συλλόγους και λοιπούς φορείς, που 
δεν μπορούν να πραγματοποιηθούν στη διάρκεια του 
τακτικού ωραρίου, αποφασίζουμε:

1. Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση τριών (03) υπαλλήλων που υπηρετούν στο 
Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Καρδίτσας, για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2023, για την κάλυψη αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών.

2. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 κατά τις απογευματινές 
ώρες των εργασίμων ημερών και μέχρι τριακόσια εξή-
ντα (360) ώρες συνολικά, για τριών (03) υπαλλήλων έως 
31-12-2023 (3 υπάλληλοι x 120 ώρες = 360 ώρες).

Η συγκρότηση των συνεργείων υπερωριακής απα-
σχόλησης, στην οποία θα αναφέρεται ο αριθμός και το 
ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων σε κάθε συνεργείο 
υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, το συνολι-
κό χρονικό διάστημα καθώς και οι ημέρες παροχής της 
εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά 
μήνα, θα γίνει με απόφαση ανάλογα με τις εκάστοτε πα-
ρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ύψος των χιλίων εν-
νιακοσίων ευρώ (1.900,00) θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του προϋπολογισμού της Π.Ε. Καρδίτσας Περιφέρειας 
Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2023 και θα βαρύνει τον 
Κ.Α.Ε. 0511.01 του Ε.Φ. 073.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 
ορίζεται ο Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε. Καρδίτσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 17 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

I

    Αριθμ. 642/Δ.Σ. (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
της Ιατρικής Υπηρεσίας των Παραϊατρικών Επαγ-
γελμάτων του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας 
για το B’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005 (Α’ 81).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).

5. Το 132/26-05-2023 (θέμα 3ο) απόσπασμα πρακτι-

κού τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκομείου  

Άμφισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 

για τους υπαλλήλους της Ιατρικής Υπηρεσίας των Πα-

ραϊατρικών Επαγγελμάτων του Γενικού Νοσοκομείου 

Άμφισσας για την απρόσκοπτη λειτουργία των τμημά-

των και για την αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του υπαλλή-

λου της Ιατρικής Υπηρεσίας των Παραϊατρικών Επαγγελ-

μάτων του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας, για το B’ εξά-

μηνο του έτους 2023, για εργασία πέραν του κανονικού 

ωραρίου, για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών 

αναγκών ως εξής:

Τμήμα: Αξονικού Τομογράφου

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

1 άτομο ΤΕ Τεχνολόγο- Ακτινολόγο 120 96

Ο ανωτέρω υπάλληλος θα απασχοληθεί υπερωριακά 

μόνο όταν χρειασθεί για την αντιμετώπιση έκτακτων 

υπηρεσιακών αναγκών και η απασχόληση του δεν θα 

υπερβαίνει τις καταγεγραμμένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 1.520,03 € καλυφθεί 

από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 8 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ

I

    Αριθμ. 643/Δ.Σ. (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού 

Νοσοκομείου Άμφισσας για το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2023 .

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

  Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005 (Α’ 81).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41957Τεύχος B’ 4078/23.06.2023

5. Το 32/26-05-2023 (θέμα 2ο) απόσπασμα πρακτικού 
τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμ-
φισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
για τους υπαλλήλους της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του 
ΓΝ Άμφισσας για την απρόσκοπτη λειτουργία των τμημά-
των και για την αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-
λήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσο-
κομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, για 
εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών ως εξής:

1. Τμήμα: Χειρουργείο

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

1. 5 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 120 96

2. 1 άτομο ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 120 96

3.
14 άτομα ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
120 96

2. Τμήμα: Μονάδα Τεχνητού Νεφρού

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

1. 6 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 96 48

2.
5 άτομα ΔΕ ΒΟΗΘ. 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
96 48

3. Τμήμα: Αιμοδοσία

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

1.
3 άτομα ΤΕ ΝΟ-

ΣΗΛΕΥΤΩΝ
120 96

2.
2 άτομα ΔΕ ΠΑ-

ΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ
120 96

4. Ομάδα καταχώρησης στοιχείων για SARS-COV-2

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

2 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 72 72

Από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους θα 
απασχοληθούν υπερωριακά μόνο όσοι χρειασθούν για 
την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών και 
η απασχόληση αυτών δεν θα υπερβαίνει τις καταγεγραμ-
μένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 41.337,15 € καλυ-
φθεί από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 19 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ

    Αριθμ. 644/Δ.Σ. (4) 

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας για το Β’ Εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005 (Α’ 81).
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 4354/
2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).
5. Το 32/26-05-2023 (θέμα 4ο) απόσπασμα πρακτικού 

τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκομείου Άμ-
φισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νο-
σοκομείου Άμφισσας για την απρόσκοπτη λειτουργία 
της Διοικητικής Υπηρεσίας και για την αντιμετώπιση 
έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-
λήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, για 
εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών ως εξής:

1. Τμήμα: Τεχνική Υπηρεσία

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ-ΝΥΧΤΕΣ

1. 1 άτομο ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 120 96

2. 3 άτομα ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 120 96

3. 1 άτομο ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 120 96

4. 2 άτομα ΔΕ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ 120 96

5. 1 άτομο ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 120 96

6. 1 άτομο ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 120 96

7.
1 άτομο ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
120 96

2. Οικονομικό Τμήμα

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1. 1 άτομο ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 120

2. 2 άτομα ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

3. 3 άτομα ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

4. 1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60

5. 1 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1. 1 άτομα ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 120

2. 2 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41958 Τεύχος B’ 4078/23.06.2023

4. Τμήμα Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων-Γραφείο 

Κίνησης

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1. 1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

2. 2 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

5. Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1
1 άτομο 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
120

Από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους θα 

απασχοληθούν υπερωριακά μόνο όσοι χρειασθούν για 

την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών και 

η απασχόληση αυτών δεν θα υπερβαίνει τις καταγεγραμ-

μένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 17.599,87 € θα κα-

λυφθεί από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 19 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040782306230004*


